1 Qu(}d iplum Regnum Bohemie per libellos famolos, plenos falfitate & injuria,
contra Regnum leriptos & deltimatos, injulte & inigue maculavit & dehoneltavit: dicens
falle & impudice, fratrem cum f(orove, filium cum matre & virom cum viro &c. nefanda
dictn & cogitatu indigna, tarpiter commilceri, in infamiam & dedecus omninm noftrum
mportabile. Cujus occalfione ficte infamie quam plurime gentes & provinecie confra
Regnum funt atrociter excitate.

13. Quia coram Principibus & Baronibus exteris Regni Bohemie Barones (epe
deturpavit & dehoneltavit, dicens, eos ommes elfe proditores & nullum fidelem, in in-
juriam ommium noftrum & grave prejudicinm. .

14. Quod multos Barones & Milites Bohemie & Moravie, coram Villegrado
ad mortem ire compulit & coegit & improvidentilfima ordinatione ad mortem deltinavit,
m' damnum Regni irrecuperabile atque gravamen.

15. Quod Tabulas Regni, ablque confenfu Regnicolarum, abftulit & ablcondit.
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& omnes pecunias pauperum, orphanorum & viduarum, circa tabulas depofitas, contra
jus & Regnum & ordinem Regni, abltulit & collegit.

16. Quod libertates Regni & jura noltra & Marchionatus, ab ‘mhqm& Regum
Predecelloribus, liberaliter (‘Ollllﬂlldtclh & conlervatas, infregit & per omnia \10}'1\‘11:

il Quod injultas exactiones, usque ad extremam exterminationem civitatum, vil
larum & omnium quali fubditorum, ecrudeliter & diligentillime exercnit: Ut in una ci-
vitate' Montanorum, minus quam in anno medio, l)lllb quam 2 X\\ milla Sexagenarum
extorqgueret.

Nos igitur his injuriis leli & offenf, optamus a pr oduto Rege, quatenus primum,
omnem injuftam in juriofiffimeque extortam, atque iniqua infamie confictam damnationem
& dehoneftationem quam Chriftianiffimo Regno Bohemie injufte & injuriole intulit, aut
inferri procuravit & permilit; tollat, deftruat, reformet & emendet, nec amplius dam-
nari nec dehoneltari a quoquam patiatur.

Item, Quatenus Marchionatum Brandeburgenfem & Marchiam Corone
Regni Bohemie reftituat, Coronamque Regni, qua Reges noftri coronari funt (oliti, abla-
tam a nobis, nobis noftro que Regno reddat una cum auro & argento, a monumentis (ancto-
rum & 1ellq:_nauun acceptis, ac thelauro Regni univerfo; Tabulas Regni & pecunias
pauperum, viduarum & orphanorum, more terre juxta tabulas depofitas & ablatas, cam
univerfis aliis injulte ablatis reponat vice verfa, Regnague & Provincias, quas contra
nos provocavit, quietet & tranquillet, Juraque terre, comitum, Baronum & omnium
Statuum, cum libertatibus, privilegiis cultodiat & oblervet: [ciens noftram finalem In-
tentionem, quod in quatuor articulis, quibus nnanimiter confenfimus & uniti fumus, vo-
lumus finaliter refidere, Nifi fuerimus (quod non' credimus) ex facra leriptura melius
informati; videlicet quod corpus & languis Domini, (ub utraque [pecié, cunctis fideli-
bus per lacerdotes Domini publice miniftretur. Secundo, qued,verbum Dei fine impe-
dimento ubique Libere predicetur. Tertio, quod dotatio [acerdotum fuperflua a Clero
debite ableindatur. Et Quarto, quod omne peccatum mortale, in quolibet (atu, legitime
tollatur & defltruatur & quilibet in ftatu [uo, juxta legem DEI, reformetur & reguletur,
Quornm articulorum conclufio facta elt, per nos in plena congregatione Baronum terre
Bohemie & Moravie & Dominorum inclyte civitatis Pragenfis, Militum, Clientum, Civi-
tatum & Communitatum, in Czaslavienfi Civitate. Anuno Domini M, CCCC. XXIL.
Sabbatho polt Mareelli.